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01 ODANIN AMACI

•Ülke ve kamu çıkarları çerçevesinde şehir ve bölge planlaması mesleği ile ilgili bütün

konularda mesleğin ve meslektaşların görev ve yetkilerini düzenlemek,

•Oda üyelerinin birbirleri ile ve halkla olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak

üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak, meslek haklarına sahip çıkmak, kent planlama

ve bilimini geliştirmek,

•Ülke içinde ve dışında tüm resmi ve özel kuruluşlarla işbirliği yaparak uygulama ve kuram

alanında mesleğin gelişmesini sağlamak üzere her türlü etkinlikte bulunmak,

•Ülkenin ve kamunun çıkarlarının korunması doğrultusunda meslek alanına giren

konularda doğal kaynakların ve kamusal varlıkların korunması ve geliştirilmesi, ülkenin

sanatsal ve teknik gelişmesi için gerekli gördüğü tüm girişim ve etkinliklerde bulunmak,

• Şehir ve Bölge Planlama eğitiminin ve öğrenciliğin sorunlarını incelemek, diğer ülkelerde

uygulanan modellerden de yararlanarak öneriler geliştirmek, geliştirilen modellerin

gerçekleştirilmesi için girişimlerde bulunmak, bu konularda oluşturulacak öğretim elemanı

ve öğrenci komisyonları (ya da kolları) ile etkinliklerde bulunmak
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02 KAYSERİ ŞUBE YÖNETİM KURULU

Şube Başkanı : Tamer CİNEL

Şube II. Başkanı: Çetin MARAŞLIOĞLU

Şube Sekreteri: İbrahim EKİNCİOĞLU

Şube Saymanı: Mehmet Fatih TOPRAK

Asıl Üye: Ethem Burak PIRTICI

Asıl Üye: Serap Övünç KAHRAMAN

Asıl Üye: Oğuz Fatih BAYRAKTAR
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03 KOMİSYONLAR

1. Serbest Çalışan Plancılar Komisyonu

2. Basın-Yayın ve Etkinlik Komisyonu

3. ERÜ Öğrenci Komisyonu
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Komisyon ve çalışma grupları, Yönetim Kurulu çalışmalarına yardımcı olmak, Şube

bünyesinde bilgi birikimini toplayıp derlemek, alanına ilişkin görüş oluşturmak, bilimsel

araştırmalar yapmak, üyeler arasında mesleki sosyal dayanışmayı artırmak üzere

kurulmaktadır.

Daha güçlü bir örgüt için komisyonlarda, konuları özelinde tartışmalar yürütülecek,

mevcut durum ve gelişmeler takip edilecek, değerlendirilecek ve öneriler geliştirerek birer

çerçeve, rehber, ilgili kurumlara yardımcı belgeler oluşturacaktır.

Şubemizin yaklaşımını, tutumunu ve görüşünü ifade eden çalışmalar, etkinlikler ve

yayınlar hazırlayabilecektir. Komisyonlar, Şubemiz kapsamında düzenlemeyi

planladığımız Söyleşi, Panel vb. oturumlarında çalışmalarını paylaşabilecektir. Komisyon

toplantıları tüm üyelerimize duyurulacaktır. Komisyonlar ortak konularda beraber

çalışabilecektir. İhtiyaç duyulacak konularda komisyon bünyesinde çalışma grupları

oluşturulabilecektir.

Dönem içerisinde ihtiyaca binaen üyelerimize çağrı tekrarı yapılarak kurulması gerekli

komisyonlar ile ilgili talep edenler ile komisyon oluşumları sağlanmaya çalışılacaktır.
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04 ODA ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

•Mesleki birlikteliğin ve üye ilişkilerinin kuvvetlendirilmesi amacıyla ziyaretler,

buluşmalar, etkinlikler gerçekleştirmek.

•Tüm üyelerimizin şube faaliyetlerine katılımın sağlanması için şubemizle ilgili her konuda

sürekli bilgilendirmelerin yapılması.

•Diğer şubelerimiz ile irtibat halinde olarak, mesleki konulara ilişkin bilgi alışverişinde

bulunmak, yapılan faaliyetlere katılım sağlanmak.

•Şubemiz yetki sınırları içerisinde bulunan TMMOB’a bağlı Odalar, diğer Sivil Toplum

Örgütleri ve Üniversiteler ile birlikte toplantılar gerçekleştirmek, ziyaretler yapmak.

•Meslek alanımızla ilgili sorunları dile getirmek ve çözüm arayışı içinde bulunmak.

•Şubemize bağlı diğer illerdeki üyelerimiz ile etkin iletişim için; Sivas, Nevşehir, Niğde ve

Yozgat’ta İl temsilciliği için çalışmalar yapmak ve daha güçlü örgütleşme ortamı sağlamak.

•Genel Merkez tarafından çıkarılan bültene şubemizin sorumlu olduğu illerdeki önemli

gelişmelerin bültende yer almasını sağlayacak çalışmalar yapmak.
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05 ÜYELERİMİZE YÖNELİK ÇALIŞMALAR

•Mesleğimizle ilgili sorunları bir arada ve daha etkin şekilde çözüme kavuşturmak

amacıyla Şube yetki alanımız içerisindeki meslektaşlarımızın odamıza üye olması için

çalışmalar yapmak.

•Üye bilgilerini güncelleyerek, üyeler arasındaki mesleki bilgi paylaşımını sürekli hale

getirmek.

•Kamu ve özel sektörde çalışan meslektaşlarımızın özlük hakları başta olmak üzere

karşılaştığı sorunların tespitine ve çözümüne yönelik çalışmalar yapmak. Yönetmelik

değişiklerini takip ederek görüş bildirmek.

•Üye ilişkilerinin güçlendirilmesi adına kamu ve özel sektörde çalışan üyelerimize

ziyaretler bulunmak. Toplantılar gerçekleştirmek.

•Meslek alanımızla ilgili konuların, sorunların tartışıldığı Üyelerimize yönelik Danışma

Kurulu toplantıları düzenlemek.

•Üyelerimizin görüş ve önerilerinin değerlendirilip mesleğimizle ilgili sorunların çözüme

kavuşması için çalışmalar yapmak.

•Üyelerimizle ilişkilerin güçlendirilmesi adına çeşitli gezi etkinlikleri ve yemek

organizasyonları yapmak.

•Öğrenci üyelerimiz ile üyelerimiz için bilgisayar programları konusunda eğitimler

düzenlemek, Mesleki birlikteliğin ve üyelerimizle iletişimin güçlendirilmesi amacıyla üye

buluşmaları düzenlemek.

• Şubemiz çalışmalarının üyelerimize duyurulması amacıyla şubemizin web sayfasının

aktif şekilde kullanımını sağlamak ve sosyal medya hesaplarının aktif şekilde kullanımını

sağlamak. 7



06 MESLEK ALANIMIZA YÖNELİK ÇALIŞMALAR

•Üyelerimizin istek ve çalışmalarıyla ilgili komisyonlara katılımın teşvik edilmesi ve

komisyonların etkin hale getirilmesi.

•Komisyonların kurulması ve aktif çalışmalarının sağlanması.

• Özellikle serbest çalışan şehir plancıları ve kamudaki sözleşmeli meslektaşlarımızla ilgili

çalışmalar yapmak, yönetmelik değişiklerini takip ederek görüş bildirmek.

•Meslek odaları arasında iş birliği ve koordinasyonu sağlayıcı faaliyetlerde bulunmak.

•Yerel yönetimler, diğer resmi kurum ve kuruluşlarla planlama sürecinde ortak karar

verme ve münazara ortamlarını oluşturulması için tüm kurumlarla iletişime geçilmesi.

•Belediyelerin imar komisyonları kent konseyi, koruma bölge kurulları vb. toplantılarına

katılım, gelişmelerden haberdar olunması.

•Erciyes Üniversitesi, Yozgat Bozok Üniversitesi ve Cumhuriyet Üniversitesi Şehir ve Bölge

Planlama Bölüm temsilcileri ve öğrencileri ile iş birliği ve etkinlikler yapılması.

• Bölgemizde yer alan şehir planlama eğitimi alan öğrencilerin mesleki bilgilendirilmesi

konusunda etkinlikler düzenlemek. 8



7. HUKUKSAL ÇALIŞMALARIMIZ

 Planlama disiplininin temel unsurlarını oluşturan, bütünsellik, süreklilik ve

eşgüdüm ilkelerine ters düşer nitelikte olan yasal düzenlemelerin olumsuz

sonuçlarını ortadan kaldırmak, çeşitli uygulamalarla karşımıza çıkan sorunlara

mesleki sorumluluğumuz gereği müdahale etmek ve gerekli düzenlemelerin

yapılması yönünde çalışmalar yapmak amacıyla çalışmalar yapılacaktır.

 Şubemiz İl koordinasyon kurulları ile birlikte yapılacak çalışmalar meslek alanımız

ile ilgili olarak gündeme gelen yasa tasarıları, yeni çıkan kanunlar ile yürürlükte

olan kanunların değerlendirilmesi, yürütmekte olduğumuz davaların takibi ve

gündeme gelecek olan yeni dava konularının belirlenecek ve yapılacak çalışmalar

raporlanacak ve üyelerimizin bu konular hakkında bilgilenmesi sağlanacaktır.

 Gerek TMMOB çatısı altındaki Meslek Örgütleri ile gerek ise Kayseri Barosu ile

Hukuksal mücadelelerde işbirliği içinde bulunmak amaçlanmaktadır.
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8 EĞİTİM VE MESLEKİ TANITIM

 Meslektaşlarımızın, meslek alanımızla ilgili gerçekleşen yenilikleri takip

etmelerini sağlayacak eğitim toplantıları yapılacaktır.

 Şubemiz bünyesinde, günümüzde Mesleki alanımızda yaygın kullanılmakta

olan GIS Tabanlı Netcad kullanımına yönelik eğitimler verilecektir.

 Bu çerçevede yapılacak etkinlikler sadece Şube Merkezi olan Kayseri’de değil,

tüm Şube sorumluğumuzda olan; Yozgat, Nevşehir, Niğde ve Sivas İllerini de

kapsayacaktır.

 Kamuda ve özel sektörde çalışan deneyimli meslektaşlarımız ile yeni mezun

meslektaşlarımıza yönelik mesleki deneyimlerini paylaşılacağı etkinlikler

yapılacaktır.

 Mesleğimizin tanınırlığını arttırmak için etkinlikler ve girişimlerde

bulunulacaktır.

 Kamu kurum kuruluşlar, STK lar diğer meslek odaları ve üniversiteler

ziyaretleri yapılarak TMMOB Şehir Plancıları Odası adına mesleğimizi

tanıtmak ve mesleğimiz hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla

mesleki tanıtım toplantıları düzenlenecektir.

10



9 ETKİNLİKLER VE ÜNİVERSİTE

 Yerel Yönetimlerin düzenlemiş olduğu Kent Estetik Kurullarına ve Kent Konseyi

çalışmalarına Şubemiz adına Yönetim Kurulundan temsilciler seçilerek, seçilen

temsilcilerin düzenli olarak toplantılara katılım sağlayacaktır.

 Şubemiz yetki alanındaki Kültür Varlıkları Koruma Kurulu toplantılarına

gözlemci olarak katılım sağlanacaktır.

 Şube Yetki Alanımızda gerek merkezi yönetim gerek ise yerel yönetimler

tarafından yapılacak olan çalıştay vb. etkinliklere asgari yönetim kurulu üyesi

katılımı sağlanacaktır.

 Şube Yönetim Kurulu olarak Şube sınırları içerisinde kalan illerde yerel

yöneticiler makamında ziyaret edilecek Şube faaliyetlerimiz hakkında genel bilgi

paylaşımları yapılacaktır.

 Şubemiz yetki sınırları içinde ve şube yetki alanında bulunan temsilciliklerde İKK

toplantılarına ve etkinliklerine katılım sağlanacaktır.

 Yapılabilecek olan etkinlikler için Erciyes Üniversite ile işbirliği içerisinde olunacaktır. Erciyes

Üniversitesi’nde bulunan Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğrencilerinin oda ile

bağlantılarının güçlendirilmesi için çalışmalar yapılacaktır.
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10 GENEL MERKEZ VE ŞUBE

 Genel merkezinin düzenlendiği etkinliklere ve toplantılara katılım sağlanacak

ve oda genel merkezi duyurularının üyelerimize sistemli olarak duyurulması

sağlanacaktır.

 Gündemdeki konuların üyelere aktarılması amacıyla Genel Merkezimizce

yapılan tüm duyuruların gerek sosyal medya, gerek ise diğer iletişim yolları ile

Şubemiz üyelerine etkin aktarımı sağlanacaktır.
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